CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2023

 EDITAL CONVOCAÇÃO PARA POSSE Nº 003/2024

O Município de Santa Maria de Jetibá, Estado do Espírito Santo, representado pelo Prefeito Municipal

HILÁRIO ROEPKE , no uso de suas atribuições legais, torna público que está CONVOCANDO para

POSSE o candidato abaixo,  que entregou os documentos conforme solicitado na Portaria nº

1644/2024  o qual  fora considerado APTO; para comparecer no dia 17/07/2024 às 08:00 horas  no

Centro de Vivência do Idoso “Emilio Peter Augusto Heinrich Friedrich”, no endereço Rua

Dalmácio Espíndula, n° 190 - Centro - Santa Maria de Jetibá/ES.

CARGO: PROFESSOR PA

Classificação Final  Candidato(a)

1º Gelcimária Santos Chaves Fernandes

2º Juliana Caetano Schwambach

3º Beatriz Formentini Corona

5º Adriele Helena Zibell

7º Graciela Rodrigues Dos Santos

8º Francielem Zocatelli

11º Raquel Aparecida Holz

12º Eugênia Brandt Strey

13º Luisa Rabelo Da Cruz Correa

14º Beatriz Krauz Boldt

15º Lusiane Gozzer

16º Jessica Schulz Wutke

17º Larissa Gonçalves Da Silva

18º Fabiana Bridi Daleprane

19º Renata Schwambach Porfirio

20º Jéssica Celeste Jacob Ponath

23º Nadiele Reetz Augustinho

24º Edivanda Kuhn

26º Luana Berger Ramos

27º Marcélia Aigner Jacob

28º Solivana Lauvers

29º Eliana Vianna

30º Bárbara Mageski Zambon

31º Michelle Holz

32º Thaízes Turêta Scalzer

34º Bruna Raiane Ficke Dettmann Oliveira

35º Elizângela Stinguel Piacentini

36º Solange Lins Candido

38º Maristela Berger Amorim

CARGO: PROFESSOR PA (Aprovado Negro)

Classificação Final  Candidato(a)

1º Valcenir Da Silva Borgue

2º Afonsa Laudineia Do Nascimento De Moura

3º José Maria Elias

4º Monalisa Nadir Silva Soares Aleixo Sobrinho

6º Valéria Aparecida Gonçalves Caetano

7º Gustavo Soares Da Rocha

CARGO: PROFESSOR PB - ARTES

Classificação Final  Candidato(a)

1º Morgana Neves Meriguetti

2º Rafael Pagung

3º Iandra Yassara Hell

4º Sandra Goll Ferreira

5º Francieli Schmidt Marquardt

6º Hugo Bautz Küster

7º Kamene Bungenstab Pego Cerchi

9º Diego Pereira Da Rocha

10º Carlane Fernandes Delpupo De Vargas

11º Nathalia Da Penha Sotelle

12º
Letícia Bernardo Evangelista De Oliveira

Martins

13º Patricia Raasch Chiapani De Martin

14º Ivonete Aparecida Candido

CARGO : PROFESSOR PB - ARTES (PcD)

Classificação Final  Candidato(a)

1º Giulia Augusta Marquardt Fromholz

CARGO : PROFESSOR PB - EDUCAÇÃO FÍSICA

Classificação Final  Candidato(a)

2º Diego Colombo

3º Marcélia Mutz Verdin

5º Handerson Duque De Lima

CARGO: PROFESSOR PB - EDUCAÇÃO FÍSICA (Aprovado Negro)

Classificação Final  Candidato(a)

1º Antônio Carlos Sampaio Dos Santos

CARGO: PROFESSOR PP - SUPERVISOR ESCOLAR

Classificação Final  Candidato(a)

3º Bruna Raiane Ficke Dettmann Oliveira

4º Rosangela Maioli Langa

CARGO: PROFESSOR PP - SUPERVISOR ESCOLAR - (PCD)

Classificação Final  Candidato(a)

1º Eluana Mutz Zager

Santa Maria de Jetibá-ES, 12 de julho de 2024.

HILÁRIO ROEPKE
Prefeito Municipal